
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/ago./2018

Del 01/abr./2018 Al 30/abr./2018
12:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $52,858,936.11 $52,858,936.11 $2,112,081.34 $2,112,081.34 -50,746,854.77

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $51,205,146.80 $51,205,146.80 $2,701,919.63 $2,701,919.63 -48,503,227.17

$0.00PRODUCTOS $631,264.17 $631,264.17 $515,583.82 $515,583.82 -115,680.35

$0.00     Corriente $631,264.17 $631,264.17 $515,583.82 $515,583.82 -115,680.35

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $4,743,136.79 $188,429.26 $188,429.26 -4,554,707.53

$0.00     Corriente $4,743,136.79 $4,743,136.79 $188,429.26 $188,429.26 -4,554,707.53

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $53,171.96 $36,461.50 $36,461.50 -16,710.46

$109,787,361.54PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $691,137,310.18 $116,460,641.00 $116,460,641.00 -464,889,307.64

$1,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $1,000,001.00 $0.00 $0.00 -1.00

$110,787,361.54         Total $690,841,605.47 $801,628,967.01 $122,015,116.55 $122,015,116.55 -568,826,488.92

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $52,858,936.11 $52,858,936.11 $2,112,081.34 $2,112,081.34 -50,746,854.77$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $51,205,146.80 $51,205,146.80 $2,701,919.63 $2,701,919.63 -48,503,227.17$0.00

PRODUCTOS $631,264.17 $631,264.17 $515,583.82 $515,583.82 -115,680.35$0.00

     Corriente $631,264.17 $631,264.17 $515,583.82 $515,583.82 -115,680.35$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,743,136.79 $4,743,136.79 $188,429.26 $188,429.26 -4,554,707.53$0.00

     Corriente $4,743,136.79 $4,743,136.79 $188,429.26 $188,429.26 -4,554,707.53$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $581,349,948.64 $691,137,310.18 $116,460,641.00 $116,460,641.00 -464,889,307.64$109,787,361.54

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $1,000,001.00 $0.00 $0.00 -1.00$1,000,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,171.96 $53,171.96 $36,461.50 $36,461.50 -16,710.46
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
31/ago./2018

Del 01/abr./2018 Al 30/abr./2018
12:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CPUsr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$110,787,361.54 Total $690,841,605.47 $801,628,967.01 $122,015,116.55 $122,015,116.55 -568,826,488.92
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